
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAI KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

ĮSAKYMŲ SVEIKATOS STATISTIKOS APSKAITOS FORMŲ IR ATASKAITŲ 

KLAUSIMAIS PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 
2014 m. rugsėjo 19 d. Nr. V-971 

Vilnius 
 
 

1. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios šiuos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministro įsakymus su visais pakeitimais ir papildymais: 

1.1. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gegužės 13 d. įsakymą 
Nr.  V-407 „Dėl Valstybinės teismo psichiatrijos tarnybos privalomų sveikatos apskaitos ir kitų 
tarnybos tipinių formų, pildomų sveikatos priežiūros įstaigose, patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 1999 m. lapkričio 29 d. įsakymo Nr. 515 „Dėl sveikatos priežiūros 
įstaigų apskaitos ir atskaitomybės tvarkos“ pakeitimo“; 

1.2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m. balandžio 2 d. įsakymą 
Nr. 246 „Dėl sveikatos apsaugos ministro 1999 11 29 įsakymo Nr. 515 „Dėl sveikatos priežiūros 
įstaigų veiklos apskaitos ir atskaitomybės tvarkos“ dalinio pakeitimo“; 

1.3. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. lapkričio 9 d. įsakymą 
Nr.  638 „Dėl tuberkuliozės ataskaitų ir apskaitos formų tvirtinimo“; 

1.4. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m. gegužės 23 d. įsakymą 
Nr. 298 „Dėl tuberkuliozės apskaitos formų ir ataskaitų tvirtinimo“;  

1.5. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. birželio 10 d. įsakymą 

Nr.  V-483 „Dėl statistinių formų patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 
1999 m. lapkričio 29 d. įsakymo Nr. 515 „Dėl sveikatos priežiūros įstaigų veiklos apskaitos ir 

atskaitomybės tvarkos“ papildymo“. 
2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1.3–1.5 papunkčiai įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 
 

Sveikatos apsaugos ministrė        Rimantė Šalaševičiūtė 
 


